
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 904 del 19/12/2022

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

E-Procurament della Pubblica amministrazione – Affidamento diretto, previa indagine di mercato, sulla
piattaforma Me.Pa.Consip, ai sensi dell’art. 36 co.2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 s.m.i. per la fornitura di
materiale edile necessario per l’approvvigionamento del magazzino dell’ Ingegneria Ospedaliera per
ovviare ai vari interventi edili presso l’AORN di Caserta.  – C.I.G. Z9F391531E

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: E-Procurament  della  Pubblica  amministrazione  –  Affidamento  diretto,  previa  indagine  di
mercato, sulla piattaforma Me.Pa.Consip, ai sensi dell’art. 36 co.2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 s.m.i. per la
fornitura  di  materiale  edile  necessario  per  l’approvvigionamento  del  magazzino  dell’  Ingegneria
Ospedaliera per ovviare ai vari interventi edili presso l’AORN di Caserta.  – C.I.G. Z9F391531E

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso che
- al fine di poter iniziare i lavori di rifacimento del manto di copertura dell’edificio “D”,viste le numerose

perdite riscontrate e richieste pervenute dai reparti siti al piano 4°,nonchè  ovviare ai vari interventi edili
urgenti  dell’AORN, si è reso necessario procedere all’acquisto dei seguenti materiali: 

Descrizione Quantità
Colla mapei keraflex bianco kg 25 5 pz

Colla mapei Keraflex grigia kg 25 5 pz
Stucco k2 da  kg 5 20 pz

Gesso albastrino kg 25 5 pz
Nastro in rete Knauf  90 mt 5 pz
Rotolo Guaina  4 mm -10 10mq 90 pz
Cemento bianco Kg 25 5 pz
Primer all’acqua ecologico 10 pz
Piastrelle bianco lucido 20x20 50 mq
Malta da 25kg 60 pz
Fuga bianca (grana fina) 5 pz

Rilevato che                                                               
- per procedere all’acquisto, ai sensi dell’art. 36 co.2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 s.m.i., della fornitura

sopracitata, questa U.O.C. ha provveduto a svolgere indagine di mercato richiedendo a mezzo PEC, il
giorno 05/12/2022, preventivo di spesa a n. 4 ditte: 

- Nuova Edilizia srl;
- Forniture edili Ag.Ma s.r.l
- Salzillo qualità italia s.r.l.
- Malatesta s.r.l.;
Constatato che
- le ditte  Nuova Edilizia srl,  Salzillo Qualità Italia s.r.l  e Forniture Edili  Ag.Ma s.r.l,  non hanno fatto

pervenire a questa U.O.C. nessuna risposta nei termini stabiliti;
- la ditta Malatesta s.r.l. ha presentato l’unica offerta per questa Aorn,nei tempi previsti;

Considerato che
- con nuove note pec il Direttore U.O.C. richiesto ulteriore sconto alla ditta la quale ha riscontrato

positivamente alla richiesta con invio di nuova offerta.
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- ai sensi dell’art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006, come modificato dalla Legge di Bilancio 2019
n. 145/2018, tutte le Amministrazioni statali centrali e periferiche, ai sensi del D.Lgs. n. 300/99, sono
obbligate a ricorrere al MePA per tutti gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a
5.000,00 euro ma comunque inferiori alla soglia comunitaria;

- Al  fine  di  formalizzare  l’offerta  presentata,  per  quanto  suddetto,  l’operatore  economico  è  stato
invitato ad una trattativa diretta sul portale Me.Pa. Consip, trattativa n.3352253 del 14.12.2022;

- L’operatore economico in data 15.12.2022 ha riscontrato sul portale Me.Pa. Consip la richiesta di
trattativa diretta confermando l’importo offerto con PEC del 14.12.2022;

Verificati  I  documenti  trasmessi  dall’operatore  economico in  allegato  alla  trattativa  diretta,  così  come
richiesti dalla scrivente AORN;

Visto
- Il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- Il D.L.gs 502/92 e il D.l.gs 229/99;
- la L.R. 16/08; 0000

Dato atto, infine che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA
approvarsi la narrativa e per l’effetto di:

1. AFFIDARE la fornitura di materiale edile necessario per gli interventi indicati in premessa, ai sensi
dell’art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, come modificato dall'art. 1 della legge n. 120 del
2020 e dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021, alla ditta “MALATESTA SRL”con sede legale in S.S.
7 Appia n. 18 – 81100 Caserta (CE) - P.IVA 02653870614;

2. APPROVARE l’offerta presentata sul portale Me.Pa Consip trattativa n. 3352253 del 14/12/2022,
dall’operatore economico indicato pari ad € 7.000,00 oltre IVA;

3. IMPUTARE la somma complessiva di € 8.540,00 iva inclusa, sul conto economico n.  5010206050
“altri beni non sanitari” o conto di equipollente tipologia bilancio 2022;

4. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio sindacale ai sensi di legge, alla
U.O.C. Affari Legali e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria;

5. PUBBLICARE integralmente la presente determinazione;
6. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile.

Il funzionario estensore 
   Sig. Marco Dragone                                                      IL DIRETTORE U.O.C. 

INGEGNERIA OSPEDALIERA 
        Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

E-Procurament della Pubblica amministrazione – Affidamento diretto, previa indagine di mercato, sulla piattaforma
Me.Pa.Consip, ai sensi dell’art. 36 co.2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 s.m.i. per la fornitura di materiale edile necessario per
l’approvvigionamento del magazzino dell’ Ingegneria Ospedaliera per ovviare ai vari interventi edili presso l’AORN di
Caserta.  – C.I.G. Z9F391531E

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5010206050 - Altri beni non sanitari

€8.540,00

16/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		MAURO OTTAIANO




